様式第１号（第４条関係）

いばらサンサン交流館利用許可申請書

                                    第     号

年  月  日

 社会福祉法人 井原市社会福祉協議会

  会 長  大月 仁志  殿

申請者 団体名

    住 所

    氏 名

電話

 いばらサンサン交流館条例施行規則第４条の規定により、下記のとおり利用の申請をします。

記

行事の名称

行事の内容

 会場の整理責任者
住所
氏名
電話

利 用 日 時
年   月   日（   曜）   時   分から
年   月   日（   曜）   時   分まで

入場料等徴収

の 有 無
有（入場料     円） 無

持ち込み器具
の 有 無

有    無

利 用 施 設

１ ホール（ 専用利用 ・２／３利用 ・１／３利用）
２ 調理室
３ 工芸室
４ 和室（ １ ・ ２ ・ ３ ）
５ 会議室
６ 浴室・リフレッシュルーム

利用者の行う

特 別 施 設
１ 設備する    ２ 設備しない

そ の 他  利用予定人員     人 冷暖房利用の有無 有（冷房・暖房） 無